

# Underviser til Ungsyddjurs

Ungsyddjurs søger undervisere til fritidsundervisningen og Skoleastronauterne. Er du passioneret omkring udendørs aktiviteter og har erfaring med undervisning? Ungdomsskolen søger engagerede og dygtige undervisere til vores fritidsundervisning og Skoleastronauterne. Vi leder efter personer, der kan inspirere og motivere unge gennem spændende og lærerige aktiviteter.

## Målgruppe:

13-18 årige

## Vi søger undervisere, der kan undervise i:

Stand up paddle

Kajak

Vildmark

Mountainbike

Du behøver ikke at kunne undervise i alle aktiviteterne, men det er en fordel, hvis du kan dække flere af områderne. Vi værdsætter alsidighed og evnen til at tilpasse undervisningen til forskellige behov og niveauer.

## Arbejdsforhold:

Timelønnet

Som underviser i Skoleastronauterne skal du primært kunne arbejde i dagtimerne.

Som underviser i vores fritidstilbud skal du kunne undervise om eftermiddagen/aftenen – evt. weekend efter aftale

Undervisningen ligger primært fra maj til oktober

## Om dig:

Du brænder for at dele din viden og entusiasme for udendørs aktiviteter

Du har erfaring med undervisning og kan tilpasse din undervisning til forskellige niveauer

Du har blik for, hvordan man understøtter det gode fællesskab i en gruppe og arbejder med aktiviteterne for at understøtte trivslen

Du kan rumme grupper, hvor der også skal arbejdes med motivationen, og skabe en positiv læringsoplevelse

Du er ansvarlig, pålidelig og fagligt kompetent og har gerne en passende uddannelse

Hvis du har kompetencer til at undervise i andet relevant, må du gerne nævne det i ansøgningen

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår efter gældende regler.

Læs mere om Ungsyddjurs på [www.ungsyddjurs.dk](http://www.ungsyddjurs.dk). Du er også velkommen til at kontakte viceungdomsskoleleder Thomas Esbøl på telefon 51504682 for yderligere information.

Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på [www.syddjurs.dk/job](http://www.syddjurs.dk/job)

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus, som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.

Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere. Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision "Sammen om det gode liv" og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.